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Moja Pierwsza Lala FB372 Smily Play

Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Wysyłka do 24 godzin

Numer katalogowy ANEK FB372

Kod EAN 4895167903723

Producent Smily Play / Winfun

Opis produktu

Moja Pierwsza Lala
FB372

Pierwsza lalka dla niemowlaka w skrócie:

jest bezpieczna nawet dla niemowląt,
spełnia europejskie normy zabawek dla malutkich dzieci,

posiada miękki tułów,
wydaje 6 dźwięków, śmieje się i przesyła buziaki,

korzystnie wpływa na rozwój emocjonalny dziecka,
pozwala zrozumieć czym jest troska i opiekuńczość,

w zestawie dodatkowe, miękkie akcesoria.
Ostępna również w kolorze niebieskim

Moja pierwsza lala Smily Play

Moja pierwsza lala to efekt współpracy Smily Play i włoskiej firmy Dimian.
Zabawka należy do serii lalek Bambolina i została wykonana z przyjemnego w dotyku materiału.

Świetnie sprawdzi się w roli pierwszej lalki dla dziewczynki i z powodzeniem może stać się najlepszą przyjaciółką
Twojej pociechy już od dnia narodzin.

Jest bowiem bezpieczna nawet dla niemowląt!
Posiada miękki brzuszek, który z łatwością mogą uchwycić malutkie rączki; miło się także do niej przytulić.

Po naciśnięciu brzuszka lalka dla niemowląt śmieje się i daje buziaki.

W zestawie znajdują się również dodatkowe akcesoria: torebka, butelka, kocyk, szczotka oraz opaska.
Za ich pomocą nieco starsze maluchy mogą opiekować się lalką.
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Elementy te zostały stworzone z materiału, dzięki czemu brzdąc nie zrobi sobie krzywdy podczas zabawy.
Opieka nad lalką pozytywnie wpływa na rozwój emocjonalny dziecka.

Dzięki lalce z serii Bambolina smyk nauczy się wrażliwości oraz pozna dobre emocje, takie jak przyjaźń, szczęście czy radość. Przytulanie i
kołysanie pozwala zrozumieć dziecku, jak ważna jest troskliwość i budowanie długotrwałych więzi.

Lalka zasilana 3 bateriami LR44, które zostały dołączone do zestawu jako baterie testowe.

DZIĘKI TEJ ZABAWCE TWOJE DZIECKO:
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